
Gulács Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2017. (VII.3.) önkormányzati rendelete 

 

a helyi adóról szóló 17/2015. (XI.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Gulács  Község  Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 1. § (1) bekezdésében, 5. § c) pontjában, 39/C. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában foglalt 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
1.§ Gulács Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi adóról szóló 
17/2015.(XI.27.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet)   3.§ -a helyébe a 
következő rendelkezés lép:  
 

„3.§ (1) Mentes a kommunális adó alól 

1. a Htv. 11.§-ában meghatározott adótárgy esetén  a lakás céljára szolgáló épülettel, 

épületrésszel azonos helyrajzi számú ingatlanon lévő nem lakás céljára szolgáló 

épület, épületrész    

2. a Htv. 17.§ -ban meghatározott adótárgy esetében a telek.  

 
 

2.§  (1) Hatályát veszti  a Rendelet  
 

1. 5. § (2)-(9) bekezdése  
 

2.  5/A. §-a  
 

3.  5/B.§ 
 

3.§  A Rendelet 7§ -a  (2) bekezdéssel kiegészül:  

(2) E rendeletnek a helyi  adóról szóló  17/2015. (XI.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 9/2017. (VII.3.) önkormányzati rendeletmódosítással hatályon 

kívül helyezett rendelkezését a 2016. évben kezdődő adóév helyi iparűzési adójának 

megállapítása során nem kell alkalmazni. 

3.§  (1) Ez a rendelet  kihirdetés  napján lép hatályba, és hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 
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